極力追求方便使用的薄型 DIN軌道安裝型電源供應器。
 ❏型號
• 主體
輸出功率  訂購型號 輸入電壓 輸出電壓 輸出電流 銷售單位
10W PS5R-VB05
100∼ 240V AC
（電壓範圍：85∼264V AC/100∼370V DC共用）
5V 2.0A 1個

PS9Z-6R2F 1個 側面直接安裝用
註 3：用於 DIN軌道安裝以外的直接安裝用。
 ❏型號說明
PS5R-
輸出電壓記號
05：  5Ｖ（註4）
12：12Ｖ（註5）
24：24Ｖ
基本型號号
薄型
輸出功率記號
B ：  10W/15Ｗ
C ：  30Ｗ
D ：  60Ｗ
E ：  90Ｗ
F ：120W
G ：240Ｗ
V□□
註4：僅限PS5R-VB型
註5：僅限PS5R-VB/VC型
• 自動彈升型端子構造（SS端子）提升了 R形端子的連接速度。
• 22.5mm（10W/15W/30W）、36mm（60W/90W）、
46mm（120W）、60mm（240W） 超薄型機身。
• 對應 6個安裝方向。
• 使用直接安裝用配件可直接安裝到面板。
• 符合 CE標準。（低電壓指令、EMC指令、RoHS指令）
• UL（UL508、UL1310 Class 2（註 1）、ANSI/ISA 12.12.01）、
c-UL（CSA C22.2 No.107.1、213、223（註1））、
TÜV SÜD（EN60950-1、EN50178）認證品。
• 對應 EN61204-3（直流電源裝置 EMC標準 Class B）。
• 對應 SEMI F47標準（僅 208V AC輸入時）。
• 對應 RoHS指令。
• 保證期限：5年。
適用標準 認證標誌 認證機構 /認證編號
UL508、UL1310（註1）
ANSI/ISA 12.12.01
CSA C22.2 No.107.1
CSA C22.2 No.213
CSA C22.2 No.223（註1）
UL/c-UL Listing
File No.E177168
File No.E467154
EN60950-1
EN50178
EN61204-3
EN50581
TÜV SÜD（註 2）
符合性聲明
（ 根據歐洲低電壓指令、EMC 指令以
及 RoHS指令）
SEMI F47 — EPRI
註 1：僅限 PS5R-VB/VC/VD/VE型。
註 2：僅限 EN60950-1、EN50178。
 PO-12
PS5R-V 型電源供應器
 ❏規格
型號